寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：水塔清洗作業通知

日期：114／10／10 (五)  8:00~17:00

說明：

本社區將於上述日期進行民生用水水塔清洗作業，請各商

戶注意以下事項：

一、 水塔清洗期間，請各商戶依需求自行儲水備用。

二、 商戶若有裝置加壓馬達、浄水設備等與水有關之各項設

備，敬請當日先自行關閉，以防設備損壞。

三、 停水期間請勿開啟水龍頭，以免污水流入或造成氣塞，恢

復供水後，請將水龍頭打開放流5分鐘，以利將清洗前之

管內污水排出。

公告日期：114年10月03日

公告期限：114年10月10日

公告文號：1141003001號